2023 年 8 月 1 日

日本郵便株式会社

東 海 支 社

日本郵便株式会社東海支社（愛知県名古屋市、支社長 根岸 一行）は、通常のはがきより5円お得な

エコーはがき（広告付はがき）を、下記のとおり発行および販売します。

記

 1 エコーはがきの概要

発 行 年 月 日 2023年9月1日（金）

広 告 主 JA共済連 静岡県本部（全国共済農業協同組合連合会 静岡県本部）

販 売 場 所
静岡県浜松市、磐田市、静岡市、焼津市、富士市、沼津市内の全郵便局および

郵便切手類販売所

発 行 枚 数        5万枚

広 告 主 の

企 画 意 図

「JA共済 静岡県小・中学生交通安全ポスターコンクール」の受賞作品を

エコーはがきにすることにより、交通安全PRを県民に広く行き渡らせ、

交通事故がない町とすることが、JA共済の願いです。

料 額 印 面        群鶴文様

販 売 価 格 58円

意       匠

※通信販売は行いません。

2 初日押印サービスの実施

■窓口での押印サービス

初 日 用 通 信

日付印の使用

日  時 2023年 9月 1日（金）9:00～12:00

使 用 局 静岡中央郵便局

日付印の種類 和文ハト印および欧文ハト印の初日印

エコーはがき（広告主：JA共済連 静岡県本部）の発行および販売

■郵頼による押印サービス

  郵頼による押印サービスは行いません。

以 上

【報道関係の方のお問い合わせ先】

日本郵便株式会社 東海支社

経営管理本部 総務部（企画調整担当）

電話：（直通）052-446-8210

（F A X）052-446-8218

【お客さまのお問い合わせ先】

日本郵便株式会社 東海支社

郵便・物流営業部（窓口営業担当）

電話：（直通）052-446-8182

（F A X）052-446-8187